
Таблица 7: Изпълнение на СВОМР по приоритети от СВОМР в лева през отчетния период в 
лева 

           

ПРИОРИТЕТИ 

Заявен 

общ 

размер 

на 

разходи

те по 

заявлен

ия, 

подаден

и в 

МИГ 

Заяве

на 

субсид

ия по 

проек

ти 

към 

МИГ 

Интензи

тет на 

заявена

та 

помощ 

Одобре

н общ 

размер 

на 

разход

ите по 

проект 

от 

МИГ 

Субсид

ия по 

проект

ите, 

одобрен

и от 

МИГ 

Заявен 

общ 

размер 

на 

разход

ите по 

проект 

към 

УО/Д

ФЗ 

Заявен

а 

субсид

ия към 

УО/Д

ФЗ 

Одобре

н общ 

размер 

на 

разход

ите по 

проект 

от 

УО/Д

ФЗ 

Субсид

ия по 

проект

ите, 

одобрен

и от 

УО/ДФ

З 

Изплат

ена 

субсиди

я 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Стабилизиране 

и развитие на 

модерно 

земеделие за 

производство на 

качествени 

местни 

продукти с 

добавената 

стойност и 

иновациите в 

производството, 

преработката и 

маркетинга на 

земеделски 

продукти. 

550373,

68 

27811,

85 
50% 

498 

446,00 

252 

148,00 

498 446

.00 

252 148

.00 

65588,0

0 

65588,0

0 

148262,

04 

Подобряване 

нивото на 

оцеляване на 

микропредприят

ията, 

включително 

чрез 

насърчаване на 

предприемачест

вото, 

повишаване на 

производително

стта и 

фокусиране 

върху 

иновациите чрез 

въвеждането им 

в практиката.М 

6.4.1 

              
281438,

66 

281438,

66 

92744,2

5 



Укрепване на 

териториалната 

конкурентоспос

обност на 

местната 

икономика, 

осигуряване на 

възможностите 

за създаване на 

местен бизнес 

вкл. и чрез 

развитие на 

туризма, местна 

марка и местни 

продукти. 

0 0,00 0% 0,00 0,00 0,00 0,00 
49988,0

0 

49988,0

0 
НП 

/М 7.5/ 

  

  

  
Подобряване на 

качеството на 

образованието и 

повишаване 

квалификацията 

на населението 

и подобряване 

достъпа до  

заетост и 

качеството на 

работните 

места. 

                    

Насърчаване на 

устойчивата и 

качествена 

заетост и 

подкрепа за 

мобилността на 

работната сила; 

                  

  

  

Разнообразяване 

предлагането на 

социални 

услуги, 

подобряване и 

изграждане 

състоянието на 

необходимата 

инфраструктура 

за тяхното 

развитие с цел 

повишаване 

качеството на 

живот на 

                  
158156,

19 



местното 

население, 

уязвимите групи 

и малцинствата. 

М7.2 

Насърчаване на 

ресурсната 

ефективност  и 

използване 

потенциала на 

природното и  

културното 

наследство за 

въвеждане на 

иновативни 

практики в 

секторите с 

потенциал за 

добавена 

стойност./М 01/ 

              
10516,0

6 

10516,0

6 

58538,4

1 

Общо: 
550373,

68 

27811,

85 
  

578185,

53 

578185,

53 

578185,

53 

578185,

53 

407530,

72 

407530,

72 

457700,

89 

 


